2018 年 6 月 4 日

各位

株式会社昭和システムエンジニアリング

代表取締役社長 尾崎 裕一

第 52回定時株主総会招集ご通知等の早期開示について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は 、東京証券取引所の定めるコーポレトガバナンス・コードの趣旨に沿って

株主・投資家の皆さまへ早期に情報をご提供するため、下記の書類を開示いたします 。

敬具

記

１．6 月 7 日（木）に株主各位へ発送予定の第 52 回定時株主総会招集ご通知

２．法令及び当社定款第 19 条の規定に基づくインターネット上への掲載により提供する

書類開示情報（計算書類の個別注記表）

３．定時株主総会について

  開催日  2018 年 6 月 22 日（金） 午前 10 時

  開催場所 東京都千代田区神田錦町 2-9

       コンフォール安田ビル 地下 1 階

       安田コミュニティープラザ

以上